
Uchwała Nr 137/796/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego  z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa reprezentantom wykonawcy zadania pn.: 

opracowanie dokumentacji projektowej „Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug 

wraz z drogami dojazdowymi łączącymi drogę gminną nr 390303W w miejscowości 

Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna Lacka, Powiat Sokołowski, Województwo Mazowieckie 

z drogą powiatową nr 1728B w miejscowości Granne, Gmina Perlejewo, Powiat 

Siemiatycki, Województwo Podlaskie” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526) i art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Piotrowi Chełstowskiemu PESEL: XXXXXXXXXXX, 

legitymującemu się dowodem osobistym: numer i seria XXX XXXXXX oraz Bogusławowi 

Markockiemu PESEL: XXXXXXXXXXX, legitymującemu się dowodem osobistym: numer i 

seria XXX XXXXXX - reprezentantom wykonawcy – CertusVia Sp. z o.o., ul. Świętokrzyska 14, 

00-050 Warszawa, w związku z realizacją zadania pn.: opracowanie dokumentacji projektowej 

„Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z drogami dojazdowymi łączącymi drogę 

gminną nr 390303W w miejscowości Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna Lacka, Powiat 

Sokołowski, Województwo Mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B w miejscowości Granne, 

Gmina Perlejewo, Powiat Siemiatycki, Województwo Podlaskie” zgodnie z umową nr 

6/PZD/U/2020 z dnia 14.05.2020 r. w zakresie: podejmowania w imieniu Powiatu 

Siemiatyckiego wszelkich czynności formalno-prawnych przed organami administracji 

rządowej i samorządowej w sprawach związanych z realizacją przedmiotu umowy w zakresie 

uzyskania wszelkich niezbędnych decyzji administracyjnych, pozwoleń oraz uzgodnień. 

2. Pełnomocnictwo  niniejsze nie upoważnia do zaciągania jakichkolwiek zobowiązań 

finansowych oraz nie obejmuje prawa substytucji. 

3. Pełnomocnictwo niniejsze wygasa z chwilą jego odwołania, jak również z dniem 

przekazania Powiatowi Siemiatyckiemu kompletnej dokumentacji w ramach realizacji zadania, 

o którym mowa w ust. 1.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz  

 

 


